
Piscine Bellerive-Plage

Samstag, 25. Juni 2011

Schweiz. Sommermeisterschaften
Schweiz. Seniorenwettkämpfe 

Résultats détaillés

Lausanne

5.3.0.3

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Men 3m prelim

Stoudmann, Quentin -- Lausanne Natation 1

205B 3 3.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5   17.5 52.50 52.50  double saut périlleux et demi arrière

5152B 3 3.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 61.50 114.00  double saut périlleux et demi avant avec vrille

107B 3 3.1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0   19.5 60.45 174.45  triple saut périlleux et demi avant

305B 3 3.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.5 58.50 232.95  double saut périlleux et demi renversé

5335D 3 2.9 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.5 62.35 295.30  saut périlleux et demi renversé avec 2 vrille et ½

405C 3 2.7 7.0 7.5 7.0 8.0 7.5   22.0 59.40 354.70  double saut périlleux et demi retourné

Aloisio, Andrea -- Lausanne Natation 2

107B 3 3.1 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0   18.5 57.35 57.35  triple saut périlleux et demi avant

205B 3 3.0 6.0 6.5 7.0 5.5 6.5   19.0 57.00 114.35  double saut périlleux et demi arrière

307C 3 3.5 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5   18.0 63.00 177.35  triple saut périlleux et demi renversé

407C 3 3.4 4.0 3.0 3.0 4.0 2.0   10.0 34.00 211.35  triple saut périlleux et demi retourné

5154B 3 3.4 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 68.00 279.35  double saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

405B 3 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 6.5   22.0 66.00 345.35  double saut périlleux et demi retourné

Mäder, Tilman -- Schwimmclub St. Gallen 3

107C 3 2.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 54.60 54.60  triple saut périlleux et demi avant

405C 3 2.7 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 54.00 108.60  double saut périlleux et demi retourné

205C 3 2.8 7.0 7.0 6.5 6.5 5.5   20.0 56.00 164.60  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.5 60.20 224.80  double saut périlleux et demi renversé

5233D 3 2.4 5.0 5.5 6.5 6.0 5.5   17.0 40.80 265.60  saut périlleux et demi arrière avec vrille et demi

5235D 3 2.8 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 33.60 299.20  saut périlleux et demi arrière avec 2 vrilles et ½

Hofstetter, Patrick -- Schwimm-Klub Bern 4

405B 3 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 40.50 40.50  double saut périlleux et demi retourné

107C 3 2.8 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 40.60 81.10  triple saut périlleux et demi avant

5152B 3 3.0 4.5 5.0 5.5 4.0 6.5   15.0 45.00 126.10  double saut périlleux et demi avant avec vrille

205B 3 3.0 4.5 4.0 5.5 4.5 5.0   14.0 42.00 168.10  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 58.80 226.90  double saut périlleux et demi renversé

5235D 3 2.8 6.0 5.5 5.5 4.5 5.5   16.5 46.20 273.10  saut périlleux et demi arrière avec 2 vrilles et ½

Dutoit, Guillaume -- Lausanne Natation 5

107C 3 2.8 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 57.40 57.40  triple saut périlleux et demi avant

205B 3 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.5   11.0 33.00 90.40  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 4.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 29.40 119.80  double saut périlleux et demi renversé

405C 3 2.7 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5   18.0 48.60 168.40  double saut périlleux et demi retourné

5134D 3 2.5 6.5 7.0 5.5 5.5 5.5   17.5 43.75 212.15  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

105B 3 2.4 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 49.20 261.35  double saut périlleux et demi avant



N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Men 3m prelim

Suckow, Jonathan -- Genève Natation 1885 6

105B 3 2.4 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0   16.5 39.60 39.60  double saut périlleux et demi avant

205C 3 2.8 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 39.20 78.80  double saut périlleux et demi arrière

301B 3 1.9 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 37.05 115.85  plongeon renversé

405C 3 2.7 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 47.25 163.10  double saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 35.70 198.80  saut périlleux et demi avant avec vrille

5235D 3 2.8 4.5 5.5 5.5 6.5 6.5   17.5 49.00 247.80  saut périlleux et demi arrière avec 2 vrilles et ½

Appenzeller, Matthias -- Verein Zürcher Wasserspringer 7

405B 3 3.0 6.0 5.5 6.0 6.5 5.0   17.5 52.50 52.50  double saut périlleux et demi retourné

107B 3 3.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 52.50 1triple saut périlleux et demi avant

205B 3 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 49.50 102.00  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 6.0 5.5 6.0 5.0 4.5   16.5 46.20 148.20  double saut périlleux et demi renversé

5152B 3 3.0 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0   16.5 49.50 197.70  double saut périlleux et demi avant avec vrille

5235D 3 2.8 6.0 4.5 5.0 4.5 5.5   15.0 42.00 239.70  saut périlleux et demi arrière avec 2 vrilles et ½

Geissbühler, Lorenz -- Schwimm-Klub Bern 8

403B 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 5.5   19.5 40.95 40.95  saut périlleux et demi retourné

5134D 3 2.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 45.00 85.95  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

105B 3 2.4 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5   17.0 40.80 126.75  double saut périlleux et demi avant

405C 3 2.7 4.5 4.5 5.0 3.5 4.0   13.0 35.10 161.85  double saut périlleux et demi retourné

205C 3 2.8 1.5 0.5 1.0 1.0 1.0   3.0 8.40 170.25  double saut périlleux et demi arrière

301B 3 1.9 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 29.45 199.70  plongeon renversé

Stepinski, Fabian -- Verein Zürcher Wasserspringer 9

105B 3 2.4 3.5 3.5 4.5 3.5 5.0   11.5 27.60 27.60  double saut périlleux et demi avant

203B 3 2.2 4.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 37.40 65.00  saut périlleux et demi arrière

303B 3 2.3 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5   14.5 33.35 98.35  saut périlleux et demi renversé

405C 3 2.7 5.5 4.5 4.5 5.5 5.0   15.0 40.50 138.85  double saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 5.5 5.0 3.0 3.0 4.5   12.5 26.25 165.10  saut périlleux et demi avant avec vrille

5233D 3 2.4 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0   8.5 20.40 185.50  saut périlleux et demi arrière avec vrille et demi

Wermelinger, Jan -- Verein Zürcher Wasserspringer 10

105B 3 2.4 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 40.80 40.80  double saut périlleux et demi avant

205C 3 2.8 3.5 3.5 3.5 2.5 4.0   10.5 29.40 70.20  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 1.0 1.0 1.0 1.5 1.5   3.5 9.80 80.00  double saut périlleux et demi renversé

405C 3 2.7 3.5 2.5 3.5 2.0 3.5   9.5 25.65 105.65  double saut périlleux et demi retourné

5235D 3 2.8 4.5 4.5 4.5 3.5 5.5   13.5 37.80 143.45  saut périlleux et demi arrière avec 2 vrilles et ½

5132D 3 2.1 4.5 5.0 4.5 4.5 5.5   14.0 29.40 172.85  saut périlleux et demi avant avec vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Female 1m



N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Female 1m

Favre, Jessica -- Lausanne Natation 1

5132D 1 2.2 5.5 5.0 5.5 4.5 6.0   16.0 35.20 35.20  saut périlleux et demi avant avec vrille

203B 1 2.3 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 37.95 73.15  saut périlleux et demi arrière

303B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 46.80 119.95  saut périlleux et demi renversé

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 46.80 166.75  saut périlleux et demi retourné

105B 1 2.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 42.90 209.65  double saut périlleux et demi avant

Baechtold, Julie -- Lausanne Natation 2

105B 1 2.6 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0   11.5 29.90 29.90  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 41.40 71.30  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0   19.0 39.90 111.20  saut périlleux et demi renversé

403B 1 2.4 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5   20.5 49.20 160.40  saut périlleux et demi retourné

5132D 1 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 38.50 198.90  saut périlleux et demi avant avec vrille

Barth, Vivian -- Schwimmclub Aarefisch 3

403B 1 2.4 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5   13.0 31.20 31.20  saut périlleux et demi retourné

105C 1 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 37.20 68.40  double saut périlleux et demi avant

203C 1 2.0 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5   17.0 34.00 102.40  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 39.90 142.30  saut périlleux et demi renversé

5223D 1 2.3 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 39.10 181.40  saut périlleux arrière avec 1 vrille et demi

Schilling, Lara -- Verein Zürcher Wasserspringer 4

105C 1 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5   17.5 42.00 42.00  double saut périlleux et demi avant

403C 1 2.2 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5   12.0 26.40 68.40  saut périlleux et demi retourné

303C 1 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 37.80 106.20  saut périlleux et demi renversé

203B 1 2.3 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 37.95 144.15  saut périlleux et demi arrière

5231D 1 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 34.65 178.80  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

Lüscher, Livia -- Verein Zürcher Wasserspringer 5

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 36.30  saut périlleux et demi retourné

203B 1 2.3 4.5 5.5 4.0 5.0 4.0   13.5 31.05 67.35  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5   17.0 35.70 103.05  saut périlleux et demi renversé

5231D 1 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 35.70 138.75  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

105C 1 2.4 4.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 25.20 163.95  double saut périlleux et demi avant

Imstepf, Mahé -- Genève Natation 1885 6

104B 1 2.3 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 34.50 34.50  double saut périlleux avant

203B 1 2.3 3.5 4.0 5.0 4.0 3.5   11.5 26.45 60.95  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5   12.0 25.20 86.15  saut périlleux et demi renversé

403B 1 2.4 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 34.80 120.95  saut périlleux et demi retourné

5132D 1 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 31.90 152.85  saut périlleux et demi avant avec vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Female 1m

Coquoz, Madeline -- Fribourg-Natation 7

403C 1 2.2 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5   17.0 37.40 37.40  saut périlleux et demi retourné

105C 1 2.4 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0   12.5 30.00 67.40  double saut périlleux et demi avant

203C 1 2.0 3.5 2.5 3.5 3.0 3.0   9.5 19.00 86.40  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 121.05  saut périlleux et demi renversé

5132D 1 2.2 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0   10.5 23.10 144.15  saut périlleux et demi avant avec vrille

Gloor, Carmen -- Schwimmclub Aarefisch 8

105C 1 2.4 3.5 2.0 3.5 1.5 3.0   8.5 20.40 20.40  double saut périlleux et demi avant

403B 1 2.4 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 34.80 55.20  saut périlleux et demi retourné

5231D 1 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 37.80 93.00  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

303C 1 2.1 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0   8.5 17.85 110.85  saut périlleux et demi renversé

203C 1 2.0 5.5 6.0 5.0 5.0 4.5   15.5 31.00 141.85  saut périlleux et demi arrière

David, Rachel -- Lausanne Natation 9

104C 1 2.2 4.0 4.0 5.0 4.0 2.5   12.0 26.40 26.40  double saut périlleux avant

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5   12.0 24.00 50.40  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 4.0 3.0 3.0 4.0 3.5   10.5 22.05 72.45  saut périlleux et demi renversé

403C 1 2.2 3.0 3.5 3.5 4.5 4.0   11.0 24.20 96.65  saut périlleux et demi retourné

5132D 1 2.2 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5   11.5 25.30 121.95  saut périlleux et demi avant avec vrille

Casareal, Noémie -- Genève Natation 1885 10

104C 1 2.2 2.5 2.5 2.0 0.5 1.5   6.0 13.20 13.20  double saut périlleux avant

203C 1 2.0 4.5 5.5 4.5 5.5 4.5   14.5 29.00 44.40  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 3.5 3.0 3.0 3.5 2.5   9.5 19.95 62.15  saut périlleux et demi renversé

403C 1 2.2 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 101.75  saut périlleux et demi retourné

5122D 1 1.9 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5   9.0 17.10 118.85  saut périlleux avant avec vrille

Wyss, Michelle -- Schwimm-Klub Bern 11

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 33.00  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2.2 5.5 4.5 4.0 4.5 5.5   14.5 31.90 64.90  double saut périlleux avant

5122D 1 1.9 1.0 3.0 1.0 0.5 0.0   2.5 4.75 69.65  saut périlleux avant avec vrille

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 25.00 94.65  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 2.0 1.5 0.0 2.0 1.5   5.0 10.50 105.15  saut périlleux et demi renversé

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Masters 2 Men 3m

Bachmann, Thomas -- Schwimmclub St. Gallen 1

103B 3 1.6 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5   18.0 28.80 28.80  saut périlleux et demi avant

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 40.95 69.75  saut périlleux et demi retourné

105B 3 2.4 4.0 3.0 3.5 4.5 5.0   12.0 28.80 98.55  double saut périlleux et demi avant



N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Masters 2 Men 3m

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 125.55  plongeon arrière

301B 3 1.9 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0   17.0 32.30 157.85  plongeon renversé

Schär, Urs -- Schwimm-Klub Bern 2

103B 3 1.6 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5   13.5 21.60 21.60  saut périlleux et demi avant

403C 3 1.9 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 55.80  saut périlleux et demi retourné

105C 3 2.2 2.5 2.0 2.0 3.5 2.5   7.0 15.40 71.20  double saut périlleux et demi avant

201C 3 1.7 4.0 4.5 5.5 5.5 5.0   15.0 25.50 96.70  plongeon arrière

5211A 3 2.0 7.0 6.0 6.0 6.0 7.0   19.0 38.00 134.70  plongeon arrière avec demi vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Masters 2 Women 3m

Mundt, Doris -- Schwimm-Klub Bern 1

401B 3 1.4 4.5 4.5 5.5 6.0 5.5   15.5 21.70 21.70  plongeon retourné

103B 3 1.6 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5   15.5 24.80 46.50  saut périlleux et demi avant

403C 3 1.9 4.5 4.5 5.5 5.5 5.5   15.5 29.45 75.95  saut périlleux et demi retourné

201B 3 1.8 4.5 4.0 4.5 5.5 4.5   13.5 24.30 100.25  plongeon arrière

5211A 3 2.0 7.0 6.5 6.0 5.5 6.5   19.0 38.00 138.25  plongeon arrière avec demi vrille

N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Masters 3 Men 3m

Frey, Braddock Tarzan A. -- Schwimmklub Luzern 1

103C 3 1.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 18.00 18.00  saut périlleux et demi avant

301C 3 1.8 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0   14.0 25.20 43.20  plongeon renversé

201C 3 1.7 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 23.80 67.00  plongeon arrière

5311A 3 2.1 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 26.25 93.25  plongeon renversé avec demi vrille

N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Men 3m final

Stoudmann, Quentin -- Lausanne Natation 1

205B 3 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 61.50 61.50  double saut périlleux et demi arrière

5152B 3 3.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0   21.5 64.50 126.00  double saut périlleux et demi avant avec vrille

107B 3 3.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 58.90 184.90  triple saut périlleux et demi avant

305B 3 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 55.50 240.40  double saut périlleux et demi renversé

5335D 3 2.9 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0   21.5 62.35 302.75  saut périlleux et demi renversé avec 2 vrille et ½

405C 3 2.7 8.0 7.5 7.0 7.5 7.0   22.0 59.40 362.15  double saut périlleux et demi retourné



N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Men 3m final

Aloisio, Andrea -- Lausanne Natation 2

107B 3 3.1 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 58.90 58.90  triple saut périlleux et demi avant

205B 3 3.0 7.0 6.5 7.5 6.5 7.5   21.0 63.00 121.90  double saut périlleux et demi arrière

307C 3 3.5 4.0 4.5 3.5 4.5 4.5   13.0 45.50 167.40  triple saut périlleux et demi renversé

407C 3 3.4 5.0 5.5 4.0 5.0 3.5   14.0 47.60 215.00  triple saut périlleux et demi retourné

5154B 3 3.4 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.0 44.20 259.20  double saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

405B 3 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 58.50 317.70  double saut périlleux et demi retourné

Dutoit, Guillaume -- Lausanne Natation 3

107C 3 2.8 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5   11.0 30.80 30.80  triple saut périlleux et demi avant

205B 3 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 45.00 75.80  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5   21.5 60.20 136.00  double saut périlleux et demi renversé

405C 3 2.7 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5   20.5 55.35 191.35  double saut périlleux et demi retourné

5134D 3 2.5 7.0 6.0 5.0 5.5 6.5   18.0 45.00 236.35  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

105B 3 2.4 7.0 7.5 6.5 6.5 7.5   21.0 50.40 286.75  double saut périlleux et demi avant

Mäder, Tilman -- Schwimmclub St. Gallen 4

107C 3 2.8 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.5 29.40 29.40  triple saut périlleux et demi avant

405C 3 2.7 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 52.65 82.05  double saut périlleux et demi retourné

205C 3 2.8 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 43.40 125.45  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 3.5 4.0 4.0 3.5 4.5   11.5 32.20 157.65  double saut périlleux et demi renversé

5233D 3 2.4 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 197.25  saut périlleux et demi arrière avec vrille et demi

5235D 3 2.8 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5   16.0 44.80 242.05  saut périlleux et demi arrière avec 2 vrilles et ½

Suckow, Jonathan -- Genève Natation 1885 5

105B 3 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 39.60 39.60  double saut périlleux et demi avant

205C 3 2.8 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5   11.0 30.80 70.40  double saut périlleux et demi arrière

301B 3 1.9 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 39.90 110.30  plongeon renversé

405C 3 2.7 6.0 6.5 6.0 7.0 5.5   18.5 49.95 160.25  double saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 38.85 199.10  saut périlleux et demi avant avec vrille

5235D 3 2.8 4.0 5.0 4.5 5.5 6.0   15.0 42.00 241.10  saut périlleux et demi arrière avec 2 vrilles et ½

Hofstetter, Patrick -- Schwimm-Klub Bern 6

405B 3 3.0 4.5 5.0 4.0 5.0 3.0   13.5 40.50 40.50  double saut périlleux et demi retourné

107C 3 2.8 4.5 3.5 3.5 4.5 4.5   12.5 35.00 75.50  triple saut périlleux et demi avant

5152B 3 3.0 4.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 49.50 125.00  double saut périlleux et demi avant avec vrille

205B 3 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 40.50 165.50  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 2.0 3.0 2.5 2.0 1.5   6.5 18.20 183.70  double saut périlleux et demi renversé

5235D 3 2.8 4.5 6.5 5.5 5.0 5.5   16.0 44.80 228.50  saut périlleux et demi arrière avec 2 vrilles et ½

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Female Plattform final



N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Female Plattform final

Eckert, Sibylle -- Verein Zürcher Wasserspringer 1

105B 10 2.3 6.0 6.0 5.5 6.5 7.0   18.5 42.55 42.55  double saut périlleux et demi avant

405C 10 2.5 7.5 7.5 7.0 6.5 7.5   22.0 55.00 97.55  double saut périlleux et demi retourné

5251B 10 2.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 48.10 145.65  double saut périlleux et demi arrière, demi vrille

614B 10 2.4 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5   16.5 39.60 185.25  équilibre et double saut périlleux

303C 5 2.1 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5   17.5 36.75 222.00  saut périlleux et demi renversé

Nägeli, Kim -- Verein Zürcher Wasserspringer 2

301B 10 1.9 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 37.05 37.05  plongeon renversé

105B 10 2.3 5.0 4.5 4.5 3.5 4.5   13.5 31.05 68.10  double saut périlleux et demi avant

203C 5 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 36.00 104.10  saut périlleux et demi arrière

5231D 5 2.1 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0   14.5 30.45 134.55  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

405C 10 2.5 4.0 4.0 3.5 4.5 5.0   12.5 31.25 165.80  double saut périlleux et demi retourné

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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Open Men Synchro 3m
N°  Hauteur Coef E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Cumul Points PointsS4 S5S1 S2 Pen

Aloisio, Andrea -- Lausanne Natation

Stoudmann, Quentin -- Lausanne Natation

1

103B 3 2.0 8.5 7.5 6.5 7.5   6.5 37.0 44.40 44.407.5 8.0 7.5 7.0  

403B 3 2.0 7.0 8.0 8.0 8.0   9.0 39.5 47.40 91.808.0 7.5 8.0 7.5  

205B 3 3.0 6.5 5.0 5.5 5.5   6.5 30.5 54.90 146.707.0 6.0 6.5 6.5  

107B 3 3.1 6.0 5.5 6.5 7.0   8.0 36.5 67.89 214.597.5 8.0 8.0 8.5  

305B 3 3.0 7.5 7.0 6.0 6.0   8.5 35.5 63.90 278.497.5 7.0 8.0 7.0  

5152B 3 3.0 7.5 7.0 7.5 7.0   7.5 38.5 69.30 347.798.0 8.0 9.0 8.0  

Appenzeller, Matthias -- Verein Zürcher Wasserspringer

Hofstetter, Patrick -- Schwimm-Klub Bern

2

103B 3 2.0 6.5 7.0 7.0 7.0   6.5 32.5 39.00 39.006.0 6.0 6.0 6.5  

201B 3 2.0 5.0 6.0 7.5 6.5   7.0 32.0 38.40 77.406.5 6.0 5.0 7.0  

405B 3 3.0 5.0 4.0 6.5 6.0   6.5 28.5 51.30 128.705.0 5.0 6.0 6.5  

305C 3 2.8 7.0 7.5 6.0 6.5   7.5 34.5 57.96 186.666.5 7.0 5.0 7.5  

5152B 3 3.0 5.5 6.5 6.0 6.5   5.5 26.0 46.80 233.464.0 4.0 3.5 5.5  

5235D 3 2.8 5.5 5.0 6.5 6.5   6.5 32.0 53.76 287.226.5 6.5 7.0 7.0  



Open Men Synchro 3m
N°  Hauteur Coef E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Cumul Points PointsS4 S5S1 S2 Pen

Wermelinger, Jan -- Verein Zürcher Wasserspringer

Mäder, Tilman -- Schwimmclub St. Gallen

3

103B 3 2.0 6.0 6.0 6.5 6.5   7.0 30.5 36.60 36.605.5 5.0 5.5 7.0  

301B 3 2.0 6.0 5.5 4.0 3.5   5.5 24.5 29.40 66.004.5 5.0 4.5 5.5  

403B 3 2.1 4.5 4.0 6.5 7.0   7.0 29.5 37.17 103.174.5 6.5 5.5 6.5  

105B 3 2.4 3.5 5.5 4.5 4.5   5.5 23.5 33.84 137.015.0 4.0 5.0 4.5  

5231D 3 2.0 5.0 5.5 6.0 6.5   6.5 30.5 36.60 173.616.0 6.5 6.5 6.0  

203B 3 2.2 4.0 5.5 6.0 6.5   5.5 30.5 40.26 213.876.5 6.5 6.0 6.5  

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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Open Women Synchro 3m
N°  Hauteur Coef E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Cumul Points PointsS4 S5S1 S2 Pen

Barth, Vivian -- Schwimmclub Aarefisch

Schilling, Lara -- Verein Zürcher Wasserspringer

1

201B 3 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5   8.0 36.5 43.80 43.807.5 7.5 8.0 8.0  

301B 3 2.0 7.0 6.0 7.0 7.5   8.0 38.0 45.60 89.408.5 7.5 8.0 8.0  

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.5 5.0   6.5 33.0 41.58 130.987.0 7.0 7.0 7.5  

105B 3 2.4 4.5 4.0 5.0 4.5   7.0 30.0 43.20 174.187.0 6.0 7.0 8.0  

5233D 3 2.4 5.5 5.5 6.5 6.5   8.0 36.5 52.56 226.748.0 8.5 9.0 8.0  

Eckert, Sibylle -- Verein Zürcher Wasserspringer

Nägeli, Kim -- Verein Zürcher Wasserspringer

2

201B 3 2.0 7.0 6.5 6.5 6.0   8.5 36.5 43.80 43.807.5 8.0 7.5 8.0  

301B 3 2.0 6.5 6.5 6.5 7.0   7.5 36.5 43.80 87.608.0 8.0 8.0 7.5  

403B 3 2.1 6.0 5.0 6.5 5.5   6.5 33.0 41.58 129.187.5 7.0 7.5 7.0  

105B 3 2.4 5.5 6.0 6.5 5.5   7.0 30.0 43.20 172.386.0 5.5 6.5 6.0  

5231D 3 2.0 6.0 6.0 5.5 6.0   7.5 34.5 41.40 213.787.5 7.5 8.0 7.0  

Ryf, Isabelle -- Schwimm-Klub Bern

Wyss, Michelle -- Schwimm-Klub Bern

3

201B 3 2.0 6.5 6.5 6.0 6.0   7.5 36.0 43.20 43.207.0 8.0 8.0 8.0  

301B 3 2.0 5.5 5.5 6.0 6.0   6.0 29.5 35.40 78.606.0 6.0 7.0 6.0  

5211A 3 2.0 3.5 2.5 6.5 6.5   8.5 31.5 37.80 116.407.0 7.5 7.0 6.5  

403C 3 1.9 6.0 6.5 6.5 6.5   8.0 37.0 42.18 158.587.5 8.0 8.0 8.0  

105C 3 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0   5.5 29.0 38.28 196.866.0 6.5 7.0 6.5  

N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Female 3m prelim

Favre, Jessica -- Lausanne Natation 1



N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Female 3m prelim

105B 3 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 40.80 40.80  double saut périlleux et demi avant

205C 3 2.8 3.5 3.5 4.5 4.5 3.0   11.5 32.20 73.00  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 3.0 5.0 4.0 4.0 3.5   11.5 32.20 105.20  double saut périlleux et demi renversé

405C 3 2.7 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5   18.5 49.95 155.15  double saut périlleux et demi retourné

5134D 3 2.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 33.75 188.90  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

Schilling, Lara -- Verein Zürcher Wasserspringer 2

105B 3 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 39.60  double saut périlleux et demi avant

403B 3 2.1 5.5 6.5 6.5 5.5 5.5   17.5 36.75 76.35  saut périlleux et demi retourné

205C 3 2.8 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5   13.0 36.40 112.75  double saut périlleux et demi arrière

301B 3 1.9 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 33.25 146.00  plongeon renversé

5233D 3 2.4 4.5 5.5 5.5 4.5 5.5   15.5 37.20 183.20  saut périlleux et demi arrière avec vrille et demi

Barth, Vivian -- Schwimmclub Aarefisch 3

5233D 3 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 43.20 43.20  saut périlleux et demi arrière avec vrille et demi

105B 3 2.4 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5   17.5 42.00 85.20  double saut périlleux et demi avant

405C 3 2.7 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 29.70 114.90  double saut périlleux et demi retourné

305C 3 2.8 3.0 4.5 3.5 3.0 4.0   10.5 29.40 144.30  double saut périlleux et demi renversé

201B 3 1.8 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 36.00 180.30  plongeon arrière

Gloor, Carmen -- Schwimmclub Aarefisch 4

105B 3 2.4 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 32.40 32.40  double saut périlleux et demi avant

405C 3 2.7 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0   14.0 37.80 70.20  double saut périlleux et demi retourné

5231D 3 2.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5   17.5 35.00 105.20  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

303C 3 2.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5   18.0 36.00 141.20  saut périlleux et demi renversé

201B 3 1.8 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0   19.5 35.10 176.30  plongeon arrière

Lüscher, Livia -- Verein Zürcher Wasserspringer 5

105B 3 2.4 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0   14.0 33.60 33.60  double saut périlleux et demi avant

203B 3 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 35.20 68.80  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 37.00 105.80  saut périlleux et demi renversé

403B 3 2.1 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 35.70 141.50  saut périlleux et demi retourné

5231D 3 2.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5   16.0 32.00 173.50  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

David, Rachel -- Lausanne Natation 6

105B 3 2.4 3.0 3.5 4.5 3.5 3.0   10.0 24.00 24.00  double saut périlleux et demi avant

203B 3 2.2 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5   12.0 26.40 50.40  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 33.00 83.40  saut périlleux et demi renversé

403B 3 2.1 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 33.60 117.00  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 151.65  saut périlleux et demi avant avec vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Female 3m prelim

Casareal, Noémie -- Genève Natation 1885 7

105C 3 2.2 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 30.80 30.80  double saut périlleux et demi avant

203A 3 2.4 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0   14.5 34.80 65.60  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5   15.5 31.00 96.60  saut périlleux et demi renversé

405C 3 2.7 2.5 3.0 3.5 3.0 2.5   8.5 22.95 119.55  double saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 30.45 150.00  saut périlleux et demi avant avec vrille

Imstepf, Mahé -- Genève Natation 1885 8

105B 3 2.4 4.5 4.0 5.0 5.0 4.0   13.5 32.40 32.40  double saut périlleux et demi avant

203B 3 2.2 3.0 3.5 3.5 4.0 4.5   11.0 24.20 56.60  saut périlleux et demi arrière

303B 3 2.3 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 31.05 87.65  saut périlleux et demi renversé

404C 3 2.4 4.0 5.0 4.5 5.5 4.5   14.0 33.60 121.25  double saut périlleux retourné

5132D 3 2.1 4.5 4.5 4.5 4.0 5.5   13.5 28.35 149.60  saut périlleux et demi avant avec vrille

Wyss, Michelle -- Schwimm-Klub Bern 9

105C 3 2.2 4.0 4.0 5.0 5.0 5.5   14.0 30.80 30.80  double saut périlleux et demi avant

303C 3 2.0 4.5 5.0 6.0 5.5 5.5   16.0 32.00 62.80  saut périlleux et demi renversé

203B 3 2.2 2.5 3.0 2.5 2.0 2.0   7.0 15.40 78.20  saut périlleux et demi arrière

5211A 3 2.0 6.5 5.0 6.0 6.0 5.5   17.5 35.00 113.20  plongeon arrière avec demi vrille

404C 3 2.4 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5   13.0 31.20 144.40  double saut périlleux retourné

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Men 1m

Aloisio, Andrea -- Lausanne Natation 1

105B 1 2.6 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0   19.5 50.70 50.70  double saut périlleux et demi avant

107C 1 3.0 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5   19.0 57.00 107.70  triple saut périlleux et demi avant

205C 1 3.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0   19.0 57.00 164.70  double saut périlleux et demi arrière

305C 1 3.0 7.0 5.5 6.5 5.5 7.0   19.0 57.00 221.70  double saut périlleux et demi renversé

405C 1 3.1 8.0 8.5 7.5 8.0 8.0   24.0 74.40 296.10  double saut périlleux et demi retourné

5134D 1 2.6 7.0 7.5 6.0 6.5 7.0   20.5 53.30 349.40  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

Stoudmann, Quentin -- Lausanne Natation 2

105B 1 2.6 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 53.30 53.30  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0   21.0 48.30 101.60  saut périlleux et demi arrière

5333D 1 2.6 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0   22.0 57.20 158.80  saut périlleux et demi renversé avec 1 vrille et ½

305C 1 3.0 5.5 4.5 6.0 6.0 4.5   16.0 48.00 206.80  double saut périlleux et demi renversé

403B 1 2.4 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0   23.5 56.40 263.20  saut périlleux et demi retourné

405C 1 3.1 5.0 6.5 6.0 5.5 6.0   17.5 54.25 317.45  double saut périlleux et demi retourné



N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Men 1m

Dutoit, Guillaume -- Lausanne Natation 3

105B 1 2.6 5.5 4.5 4.5 6.0 6.0   16.0 41.60 41.60  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0   20.5 47.15 88.75  saut périlleux et demi arrière

303B 1 2.4 6.5 5.5 5.5 6.0 7.5   18.0 43.20 131.95  saut périlleux et demi renversé

403B 1 2.4 7.5 7.5 6.5 6.5 7.0   21.0 50.40 182.35  saut périlleux et demi retourné

5132D 1 2.2 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0   21.0 46.20 228.55  saut périlleux et demi avant avec vrille

5134D 1 2.6 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0   19.0 49.40 277.95  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

Appenzeller, Matthias -- Verein Zürcher Wasserspringer 4

105B 1 2.6 5.5 4.5 5.5 5.0 6.5   16.0 41.60 41.60  double saut périlleux et demi avant

405C 1 3.1 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 44.95 86.55  double saut périlleux et demi retourné

305C 1 3.0 3.0 4.0 2.0 4.0 4.0   11.0 33.00 119.55  double saut périlleux et demi renversé

5134D 1 2.6 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 49.40 168.95  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

203B 1 2.3 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0   15.0 34.50 203.45  saut périlleux et demi arrière

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 250.25  saut périlleux et demi retourné

Hofstetter, Patrick -- Schwimm-Klub Bern 5

203B 1 2.3 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 47.15 47.15  saut périlleux et demi arrière

303B 1 2.4 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0   20.0 48.00 95.15  saut périlleux et demi renversé

305C 1 3.0 4.0 4.5 4.5 5.0 3.5   13.0 39.00 134.15  double saut périlleux et demi renversé

5134D 1 2.6 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 36.40 170.55  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

105B 1 2.6 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 50.70 221.25  double saut périlleux et demi avant

405C 1 3.1 2.5 3.5 2.5 3.0 3.0   8.5 26.35 247.60  double saut périlleux et demi retourné

Geissbühler, Lorenz -- Schwimm-Klub Bern 6

5132D 1 2.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 39.60  saut périlleux et demi avant avec vrille

403B 1 2.4 5.0 7.0 6.0 6.0 6.5   18.5 44.40 84.00  saut périlleux et demi retourné

105B 1 2.6 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 41.60 125.60  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0   15.5 35.65 161.25  saut périlleux et demi arrière

303B 1 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 39.60 200.85  saut périlleux et demi renversé

5134D 1 2.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 41.60 242.45  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

Suckow, Jonathan -- Genève Natation 1885 7

105C 1 2.4 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5   19.5 46.80 46.80  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 6.5 6.0 5.0 6.0 5.5   17.5 40.25 87.05  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 35.70 122.75  saut périlleux et demi renversé

403B 1 2.4 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 34.80 157.55  saut périlleux et demi retourné

404C 1 2.8 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0   11.5 32.20 189.75  double saut périlleux retourné

5225D 1 2.7 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5   16.5 44.55 234.30  saut périlleux arrière avec 2 vrilles et demi

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 11 14:23,  Sonntag, 26. Juni 2011



N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Men 1m

Mäder, Tilman -- Schwimmclub St. Gallen 8

105C 1 2.4 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 38.40 38.40  double saut périlleux et demi avant

403B 1 2.4 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 78.00  saut périlleux et demi retourné

203B 1 2.3 5.0 4.5 4.0 3.0 5.0   13.5 31.05 109.05  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 6.5 4.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 143.70  saut périlleux et demi renversé

5231D 1 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 38.85 182.55  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

5233D 1 2.5 3.5 3.5 4.5 4.0 5.0   12.0 30.00 212.55  saut périlleux et demi arrière avec vrille et demi

Wermelinger, Jan -- Verein Zürcher Wasserspringer 9

105C 1 2.4 3.0 4.0 2.5 3.5 3.0   9.5 22.80 22.80  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 34.50 57.30  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5   17.5 36.75 94.05  saut périlleux et demi renversé

403C 1 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 133.65  saut périlleux et demi retourné

5231D 1 2.1 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 36.75 170.40  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

5132D 1 2.2 4.0 4.5 4.5 3.0 5.0   13.0 28.60 199.00  saut périlleux et demi avant avec vrille

Stepinski, Fabian -- Verein Zürcher Wasserspringer 10

105B 1 2.6 0.5 0.0 1.0 0.5 0.0   1.0 2.60 2.60  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 6.0 6.0 4.5 5.0 5.5   16.5 37.95 40.55  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0   13.5 28.35 68.90  saut périlleux et demi renversé

403B 1 2.4 5.0 4.5 4.0 5.5 5.5   15.0 36.00 104.90  saut périlleux et demi retourné

5132D 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 40.70 145.60  saut périlleux et demi avant avec vrille

5231D 1 2.1 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0   15.5 32.55 178.15  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

Borne, Thibaut -- Fribourg-Natation 11

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 34.10 34.10  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2.2 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5   15.5 34.10 68.20  double saut périlleux avant

203C 1 2.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0   14.0 28.00 96.20  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 2.5 2.0 1.0 2.0 2.5   6.5 13.65 109.85  saut périlleux et demi renversé

5231D 1 2.1 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 30.45 140.30  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

5132D 1 2.2 4.5 4.5 4.0 3.0 4.5   13.0 28.60 168.90  saut périlleux et demi avant avec vrille

Streun, Gabriel -- Schwimm-Klub Bern 12

403C 1 2.2 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 35.20 35.20  saut périlleux et demi retourné

105C 1 2.4 2.0 0.0 1.0 1.5 2.0   4.5 10.80 46.00  double saut périlleux et demi avant

5132D 1 2.2 3.0 3.5 2.0 4.0 3.0   9.5 20.90 66.90  saut périlleux et demi avant avec vrille

303C 1 2.1 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 26.25 93.15  saut périlleux et demi renversé

201B 1 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 26.40 119.55  plongeon arrière

203B 1 2.3 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 27.60 147.15  saut périlleux et demi arrière

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Masters 2 Men platform



N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Masters 2 Men platform

Bachmann, Thomas -- Schwimmclub St. Gallen 1

612B 10 1.9 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5   21.5 40.85 40.85  équilibre et saut périlleux

103B 10 1.6 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5   18.0 28.80 69.65  saut périlleux et demi avant

403B 10 2.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 35.00 104.65  saut périlleux et demi retourné

105B 10 2.3 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0   15.0 34.50 139.15  double saut périlleux et demi avant

301B 5 1.7 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5   12.5 21.25 160.40  plongeon renversé

Schär, Urs -- Schwimm-Klub Bern 2

101B 5 1.3 4.5 4.5 5.5 5.0 4.0   14.0 18.20 18.20  plongeon avant

401B 5 1.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 24.00 42.20  plongeon retourné

103B 5 1.7 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 30.60 72.80  saut périlleux et demi avant

201C 5 1.5 5.5 6.0 5.0 6.5 6.0   17.5 26.25 99.05  plongeon arrière

5211A 5 1.8 6.5 5.0 5.5 6.0 5.5   17.0 30.60 129.65  plongeon arrière avec demi vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Masters 2 Women platform

Mundt, Doris -- Schwimm-Klub Bern 1

101C 5 1.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 18.00 18.00  plongeon avant

401C 5 1.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 25.20 43.20  plongeon retourné

103C 5 1.6 6.0 5.0 4.5 5.0 5.5   15.5 24.80 68.00  saut périlleux et demi avant

612C 5 1.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 24.00 92.00  équilibre et saut périlleux

201C 5 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5   16.5 24.75 116.75  plongeon arrière

N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Masters 3 Men platform

Frey, Braddock Tarzan A. -- Schwimmklub Luzern 1

101C 5 1.2 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.0 15.60 15.60  plongeon avant

631C 5 1.5 3.0 5.0 4.0 3.5 4.0   11.5 17.25 32.85  équilibre et passage avant

401C 5 1.4 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 18.90 51.75  plongeon retourné

103C 5 1.6 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 78.15  saut périlleux et demi avant

N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Men Plattform final

Mäder, Tilman -- Schwimmclub St. Gallen 1

612B 10 1.9 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5   18.5 35.15 35.15  équilibre et saut périlleux

301B 5 1.7 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 22.10 57.25  plongeon renversé

105C 5 2.4 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0   18.5 44.40 101.65  double saut périlleux et demi avant

405C 5 3.1 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 41.85 143.50  double saut périlleux et demi retourné



N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Men Plattform final

5233D 5 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 2.5   9.5 23.75 167.25  saut périlleux et demi arrière avec vrille et demi

205C 5 3.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.5   14.5 43.50 210.75  double saut périlleux et demi arrière

Wermelinger, Jan -- Verein Zürcher Wasserspringer 2

105C 5 2.4 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5   13.5 32.40 32.40  double saut périlleux et demi avant

203B 5 2.3 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0   18.5 42.55 74.95  saut périlleux et demi arrière

303C 5 2.1 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0   16.0 33.60 108.55  saut périlleux et demi renversé

403C 5 2.2 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5   20.5 45.10 153.65  saut périlleux et demi retourné

5231D 5 2.1 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 29.40 183.05  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

612B 5 1.7 4.0 4.0 4.5 5.0 5.0   13.5 22.95 206.00  équilibre et saut périlleux

Stepinski, Fabian -- Verein Zürcher Wasserspringer 3

105C 5 2.4 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5   11.0 26.40 26.40  double saut périlleux et demi avant

203B 5 2.3 5.0 6.0 4.5 5.0 5.5   15.5 35.65 62.05  saut périlleux et demi arrière

303C 5 2.1 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 22.05 84.10  saut périlleux et demi renversé

403C 5 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 117.10  saut périlleux et demi retourné

5132D 5 2.2 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 150.10  saut périlleux et demi avant avec vrille

612B 5 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 150.10  équilibre et saut périlleux

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Female 3m final

Favre, Jessica -- Lausanne Natation 1

105B 3 2.4 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 50.40 50.40  double saut périlleux et demi avant

205C 3 2.8 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 47.60 98.00  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2.8 4.0 5.0 4.5 5.0 4.0   13.5 37.80 135.80  double saut périlleux et demi renversé

405C 3 2.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 44.55 180.35  double saut périlleux et demi retourné

5134D 3 2.5 3.5 4.0 2.5 2.5 4.0   10.0 25.00 205.35  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

Barth, Vivian -- Schwimmclub Aarefisch 2

5233D 3 2.4 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5   19.0 45.60 45.60  saut périlleux et demi arrière avec vrille et demi

105B 3 2.4 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5   14.5 34.80 80.40  double saut périlleux et demi avant

405C 3 2.7 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 44.55 124.95  double saut périlleux et demi retourné

301B 3 1.9 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 38.95 163.90  plongeon renversé

201B 3 1.8 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5   19.0 34.20 198.10  plongeon arrière

Schilling, Lara -- Verein Zürcher Wasserspringer 3

105B 3 2.4 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 44.40 44.40  double saut périlleux et demi avant

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 34.65 79.05  saut périlleux et demi retourné

205C 3 2.8 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 33.60 112.65  double saut périlleux et demi arrière

301B 3 1.9 6.0 5.0 5.0 5.5 6.0   16.5 31.35 144.00  plongeon renversé

5233D 3 2.4 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5   18.0 43.20 187.20  saut périlleux et demi arrière avec vrille et demi



N°  Hauteur Coef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Open Female 3m final

David, Rachel -- Lausanne Natation 4

105B 3 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 40.80 40.80  double saut périlleux et demi avant

203B 3 2.2 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 36.30 77.10  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0   16.0 32.00 109.10  saut périlleux et demi renversé

403B 3 2.1 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 39.90 149.00  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 36.75 185.75  saut périlleux et demi avant avec vrille

Lüscher, Livia -- Verein Zürcher Wasserspringer 5

105B 3 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5   16.0 38.40 38.40  double saut périlleux et demi avant

203B 3 2.2 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5   15.5 34.10 72.50  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0   17.0 34.00 106.50  saut périlleux et demi renversé

403B 3 2.1 5.5 6.0 7.0 6.0 6.0   18.0 37.80 144.30  saut périlleux et demi retourné

5231D 3 2.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 34.00 178.30  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

Gloor, Carmen -- Schwimmclub Aarefisch 6

105B 3 2.4 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 36.00  double saut périlleux et demi avant

405C 3 2.7 2.0 3.5 2.0 2.5 2.0   6.5 17.55 53.55  double saut périlleux et demi retourné

5231D 3 2.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0   20.5 41.00 94.55  saut périlleux et demi arrière avec demi vrille

303C 3 2.0 5.0 6.0 6.5 4.5 5.5   16.5 33.00 127.55  saut périlleux et demi renversé

201B 3 1.8 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 36.00 163.55  plongeon arrière

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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